市民図書室からのご案内

１人5冊まで、２週間貸出

最新刊本（今月・前月の２ヵ月）は１人１冊・１家族２冊

☆新刊配架☆ 毎月第２土曜日

（新刊情報は毎月末更新のホームページで）

開館時間 月・木・土・日曜 ９：３０～１６：３０

火・水曜 １３：３０～１６：３０

図書室からのお知ら

貸出しカード１枚で、５冊まで借りることができます！

　４月　配架図書（一般図書）　4月11日貸出開始予定 　４月　配架図書（児童書）　4月11日貸出開始予定

イマジン？ 有川ひろ ねずみのとうさんアナトール イブ・タイタス

清く貧しく美しく 石田衣良 トラブロフ　バラライカにみせられた　ねずみ ジョン・バーニンガム

戦の国 冲方丁 北極と南極の「へぇー」　くらべてわかる地球のこと 中山由美

颶風の王　 河﨑秋子 にゃーご 宮西達也

やめるときも、すこやかなるときも 窪美澄 小学館のずかんNEO　イモムシとケムシ

正体 染井為人

遠の眠りの 谷崎由依 ４月　特別配架図書（文庫・新書等）4月11日貸出開始予定

デッドライン 千葉雅也 文豪ストレイドッグス　１７ 朝霧カフカ

できない相談 森絵都 ナイフみたいにとがってら　反抗男子観察日記　1～3 月野まる

黒武御神火御殿　三島屋変調百物語六之続 宮部みゆき ノモンハン  責任なき戦い 田中雄一

きょうの料理　３月号 ＮＨＫテキスト

新型コロナウィルス感染症の拡大予防に伴う横浜市からの指示により、現在、コミュニティハウス

は下記の期間、休館となっています。皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。 なお、今後の状況により休館期間が延長となる場合もあります。

休館期間：令和２年３月３日～３月３１日 （３月９日時点での決定事項）

【休館に伴うお知らせ】
①休館期間中は、電話受付のみ、9時～17時の間行います。（休館日を除く）

②休館期間中は、市民図書の貸出は行いません。既に借りている方は再開後に返却をお願いいたします。

③登録団体による利用調整会

４月分の利用調整会は、現在のところ、５月分と併せて下記の日程で実施する予定です。

・館内：４月１日（水） ９：３０～ （４月５日までの利用を希望する方は、事前にご相談ください。）

・館外：４月４日（土）１４：００～

※但 し、今後の状況により変更になる可能性もありますので、その際はHP・電話等によりお知らせします。